
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 30 de octubre de 2008 Página 33189Número 253

N.º Exp. Policía Matrícula/N.º Bastidor  Marca/ Modelo Titular / DNI

 969/2008 A 8374 CB / VSSZZZ1LZZD020306 SEAT TOLEDO MORENO NAVARRO, JOAQUIN. DNI/CIF: 48618405Q

 974/2008 B 9458 SG / WVWZZZ6NZTY061141 VOLKSWAGEN POLO ERIC LAPEZE, FRANCK. DNI/CIF: X7799249H

 976/2008 CO 8705 P / WBAAC710302882303 BMW 318 SBATES NIGEL, JOHN. DNI/CIF: X4795142X

 979/2008 C 0491 BRS / E0275130 DERBI VARIANT START INIESTA SANNICOLAS, JESUS. DNI/CIF: 77837100V

 985/2008 C 3454 BRD / ZAPC2500000019501 PIAGGIO NSP SANCHEZ DELGADO, MERCEDES CECILIA. DNI/CIF: X5574575L

 986/2008 C 3464 BTJ / TSYTAM2127B004348 KEEWAY HURRICANE PEREZ ASENSIO, DIEGO JOSE. DNI/CIF: 52804999N

 993/2008 C 4639 BGC / VNYGZS0GFXO12260 DAELIM MESSAGE ANDRIY -, LYASKOVSKY. DNI/CIF: X4182197S

 999/2008 C 5650 BMS / RFTJP50AW1L522353 C.P.I. JP50 GARCIA MARTINEZ, MANUEL JOSE. DNI/CIF: 52816409Z

 1041/2008 GI 2831 BC / WDB2020181A441411 MERCEDES C180 DIAZ GARCIA, JOAQUIN. DNI/CIF: 27434799P

 1065/2008 MU 8142 AY / VSSZZZ1LZZD168200 SEAT TOLEDO SEGURA DOLERA, ALFONSO. DNI/CIF: 27436637Y

 1070/2008 M 2843 LW / VS7VDPX0000PX1320 CITROËN C15 MATARRANZ REFORMAS SL. DNI/CIF: B82949512

 1074/2008 0246 BLS / W0L0JBF1911158221 OPEL VECTRA GARCIA MORENO, MIGUEL ANGEL. DNI/CIF: 23035658P

 1078/2008 4759 BMV / WVWZZZ1JZ2B032553 VOLKSWAGEN GOLF BUENO ALBALADEJO, SANTIAGO. DNI/CIF: 27477001M

 1079/2008 4839 BFB / VF7VDWT0000WT1053 CITROËN C15 AVIMUR REVESTIMIENTOS SL. DNI/CIF: B26272724

 1082/2008 7312 CBX / JMZGD146201583891 MAZDA 626 MONQAR -, MOHAMED . DNI/CIF: X6499609Q

 1083/2008 7314 DVX / VSSZZZ1MZYB054235 SEAT TOLEDO ABRIL RAMOS, JOSE MARIA. DNI/CIF: 23262789Z

 1084/2008 7696 BGB / VF37ERHYF33195720 PEUGEOT 306 PELAEZ SUQUINAGUA, MIRYAM ALEXANDRA. DNI/CIF: X4276991A

 1085/2008 9508 CHD / WF0AXXWPDA3D39911 FORD FOCUS PATIÑO JACHO , LUIS WILSON. DNI/CIF: X3939743G

 1414/2008 B0230 /  MEGAVIKE 

   Total vehículos: 136

——

Puerto Lumbreras

14104 Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en la Convocatoria de oposición para proveer cinco 
plazas de Agente de Policía Local.

Por medio del presente se hace público, para general conocimiento, la Resolución de la Alcaldía de fecha 9 de octubre 
de 2008, cuyo contenido es el siguiente:

“Visto que ha finalizado el plazo de subsanación de solicitudes establecido en la Resolución de la Alcaldía de fecha 12 
de septiembre de 2008 (B.O.R.M. núm. 223 de fecha 24 de septiembre de 2008), por la que se publica la lista provisional 
de aspirantes admitidos y excluidos en la Convocatoria de oposición para proveer cinco plazas de Agente de Policía Local 
vacantes en la plantilla de funcionarios de este Ayuntamiento.

Vistas las reclamaciones de los aspirantes que han subsanado en tiempo y forma el defecto que motivó su exclusión.
Considerando Lo establecido en la base C) de la mencionada Convocatoria.
Por lo expuesto, Resuelvo:
Primero.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos a la convocatoria de referencia.

Relación de admitidos: 
1.- Abellaneda Canales, Pedro Antonio
2.- Alemán Zapata, Emilio Salvador
3.- Alvarez Capel, Iván
4.- Andreo Cayuela, David
5.- Angel Morata, Gabriel
6.- Aparicio Espinosa, Carlos Alberto
7.- Aparicio Espinosa, Oscar
8.- Arjona Hernández, Miguel Angel
9.- Ayala Ruiz, Raúl



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 30 de octubre de 2008Página 33190 Número 253

10.- Belmonte Seva, Manuel

11.- Bermejo Martínez, José Manuel 

12.- Bermúdez Terrones, David

13.- Bravo Hernández, María del Rosario

14.- Cano Urrea, Victor

15.- Cantó Esteban, Raquel

16.-Caro García, Esperanza

17.- Carrión Fructuoso, Miguel Angel

18.- Castillo Torres, María Dolores

19.- Conesa Requena, Diego Pedro

20.- Del Cerro Almagro, Miguel Angel

21.- Delgado González Alberto

22.- Díaz Gázquez, Pedro Javier

23.- Espín Gea, Juan Antonio

24.- Fajardo Sánchez, Francisco Jesús

25.- Fernández Balsas, Francisco Javier

26.- García Andreu, José Domingo

27.- García Andreu, Juan Francisco

28.- García García, Alfonso

29.- García Giménez, Pedro Antonio

30.- García Guillen, Agustín

31.- García Navarro, Juan

32.- García Peña, José Marcos

33.- Giménez Marín, Alfonso

34.- Giménez Sánchez, Juan Bautista

35.- González García, Rubén

36.- González Martínez, Manuel

37.- Guillen Pascual, Rocío

38.- Guirao Lucas, Cristian Antonio

39.- Gutierrez García, Angel 

40.- Hernández Lucas, Joaquín

41.- Hernández Moya, Jesús

42.- Hernández Pico, José Antonio

43.- Hervás Martínez, Juan Antonio

44.- Herrero Iniesta, Oscar

45.- Ibañez Palomo, Antonio Enrique

46.- Jiménez Córdoba, Juan Francisco

47.- Lara Romero, Christian 

48.- Liarte Soto, Lázaro

49.- López Aragón, Víctor Jesús

50.- López Capel, Fulgencio

51.- López Espín, Sergio

52.- López García, Emilio

53.- López López, Isaac

54.- López Martínez, Antonio

55.- López Navarro Angel

56.- López Saez, Francisco José

57.- Lorca Caparrós, Daniel

58.- Lorca Garries, Francisco José

59.- Madrid García, Miguel Angel

60.- Marín García, Damian

61.- Marín Martínez, Alfonso José

62.- Martínez Asturiano, Josefa

63.- Martínez Fernández, Eduardo

64.- Martínez García, Francisco José

65.- Martínez García Sergio

66.- Martínez López, Raúl 

67.- Martínez Martínez Emilio

68.- Martínez Moreno, Francisco Javier

69.- Martínez Romera, Pedro

70.- Martínez Ruiz, José

71.- Martínez Sánchez, Agustín

72.- Martínez Sánchez, Baltasar Francisco

73.- Martínez Sánchez, María Nieves

74.- Martínez-Losa Ezquerro, Juan

75.- Mengual Navarro-Soto, Pedro

76.- Molina Buendía, José María,

77.- Molino Sánchez, Vicente

78.- Moreno Ruiz, Félix

79.- Moya Rubio, Juan Lucas

80.- Mulero Cerdán, Juan

81.- Muñoz Dominguez, José Manuel

82.- Muñoz Antolinos, Juan Pedro

83.- Navarro Millán, David

84.- Nicolás Bernabé, Francisco José

85.- Ojados Parra, Antonio

86.- Oquedo Avilés, Daniel

87.- Parra Zurano, Andrés David

88.- Parra Zurano, Juan José

89.- Pascual Arjona, Raúl

90.- Pérez Carmona, Agustín

91.- Pérez Samper, Daniel

92.- Pérez Sánchez, Mariano

93.- Pérez Segovia, Francisco José

94.- Pérez Segura, Teresa

95.- Poveda Pérez, Pascual Alberto

96.- Reverte Cueto, José Ignacio

97.- Revuelta Torres, Federico Francisco de Sales

98.- Robles García, Pedro

98.- Rodríguez Marín, José Alfonso

100.- Rodríguez Martín, José Antonio

101.- Román Sánchez, Angel

102.- Ros Soto, Pedro Antonio 

103.- Sánchez Guirao, Miguel Angel



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 30 de octubre de 2008 Página 33191Número 253

104.- Sánchez Moreno, Olga María
105.- Segura García, Fernando   
106.- Sendino De Lucas, Rebeca 
107.- Silva Ponce, Jonatan
108.- Soto Sura, José
109.- Tomás Frutos, Alfonso
110.- Valera Amor, María del Carmen
111.- Valera Espín, Francisco Javier
112.- Vázquez Sánchez, Diego
113.- Vilar Moreno, Laura Iabel
114.- Urrea Jiménez, Luis Miguel 
115.- Zapara Espín, Isabel María

Relación de excluidos:
1.- Díaz Medina, José Antonio (1)
2.- Espín Del Pozo, Pablo José (1)
3.- Fernández Abril, Pedro Francisco (2)
4.- García García, Alfonso (1)
5.- González Martínez, Manuel (1)
6.- López Corbalán Jesús Angel (3)
7.- López Mata, Rubén (4)
8.- Martínez Barnés, Oscar (1) y (5)
9.- Martínez Guevara, Francisco Miguel (6) 

10.- Sánchez Bernal, Miguel (5)

11.- Sánchez Carrasco, Pedro José (1)

12.- Sánchez Martínez, Julian (1)

13.- Terrero Marcos, Pablo (1)

14.- Vilches Ríos, Jesús (7) 

(1) No presentar justificante del ingreso de los dere-
chos de examen.

(2) Haber cumplido 30 años antes de la fecha de ter-
minación del plazo de presentación de instancias. 

(3) Presenta la instancia fuera de plazo

(4) No firmar la instancia

(5) No acreditar la Titulación exigida en la convoca-
toria.

(6) No firmar el Anexo III

(7) No presentar la documentación exigida en la con-
vocatoria.

Segundo: El primer ejercicio de la oposición se rea-
lizará en el lugar y a la hora establecidos en la Resolución 
de la Alcaldía de fecha 12 de septiembre de 2008, publi-
cada en el B.O.R.M. núm. 223 de fecha 24 de septiembre 
de 2008.”

Puerto Lumbreras, 9 de octubre de 2008.—El Alcalde, 
Pedro Antonio Sánchez López.

——

San Pedro del Pinatar

13468 Relación de vehículos abandonados en el depósito municipal de vehículos.

A los efectos previstos en el artículo 71 del R.D.L. 339/90 de 2 de marzo, por el que se aprueba el Texto Articulado de 
la Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial, Modificado por la Ley 11/99 de 21 de abril, recogido 
en el Art. 35.3 del Reglamento General de Vehículos, aprobado por el Real Decreto 2.822/98, y por no haber sido posible la 
notificación personal, se procede, de conformidad con el artículo 59.4 de la Ley 30/92 a su notificación mediante anuncio, 
para que quien acredite ser su legitimo propietario pueda hacerse cargo del mismo en el plazo de 15 días a contar desde el 
siguiente al de la publicación del presente Edicto en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Vencido el plazo señalado se solicitara la baja de oficio de los vehículos a continuación reseñados en la Jefatura Pro-
vincial de Tráfico de Murcia para su tratamiento como residuos sólidos urbanos a efectos de lo dispuesto en la Ley 10/98 de 
21 de abril o bien el cambio de titularidad de los vehículos por parte de la Corporación para el fin que mejor convenga.
Vehículo Placa Titular DNI Municipio

Renault 19 MU-8029-AT Juan Garrido Moreno 23050492 San Antón (Cartagena)

Derbi Variant Start C-3165-BMR José María de Jesús Maraver 31653299 Línea de la Concepción (Cádiz)

Ford Escort IB-8002-AV Fátima Atik X-5541573-E San Javier

Seat Toledo B-4339-PH Sebastián López Martínez 22942659 S.P. Pinatar

Volkswagen Golf MU-9165-AM Antonio Fábrega Vázquez 26445069 S.P. Pinatar

BMW 520 I MU-5774-BB Francisco José López Rodríguez 76407662 S.P. Pinatar

Volkswagen Caravelle TO-0791-U Alfonso Barbero Medina 53659020 Collado Villalba (Madrid)

Ford Escort MU-1253-BJ Rafael Abenza Reyes 22883019 Alcantarilla 

Ford Mondeo A-1041-CL Luis Garrido Díaz 02202039 San Joan de Alacant (Alicante)

Peugeot 405 A-1790-BG Antonio Santiago Santiago 47176669 Badia del Valles (Barcelona)


